REUTHER FENSTERGESTALTUNG e.K.
Inhaber: Jürgen Reuther
Herderstraße 42
40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9

Inhaber: Jürgen Reuther
Herderstraße 42
40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9
USt. -Ident-Nr.: DE 171915284, Steuer-Nr: 135/5235/0788
Amtsgericht Düsseldorf HRA 17527
Deutsche Bank IBAN: DE23 3007 0024 0456 8580 00, BIC: DEUTDEDBDUE
Sparkasse HRV IBAN: DE23 3345 0000 0034 3080 98, BIC: WELADED1VEL
Seite 1 / 1
Alle Produktinformationen und Datenblatter finden Sie auf www.reuther.de
Es gelten unsere AGB zu finden www.reuther.de/agb
Kommission Referenz Netto BruttoRG-Nr Vorgang
106853 Bluhm EB26-106853 216.67 257.85VRE5033186 VO401594
107555 Ponsong EB26-107555 293.45 349.21VRE5033187 VO401752
107831 Schulz EB26-107831 101.85 121.20VRE5033188 VO401765
TEM107830 Ajb Gmbh EB26-107830 131.50 156.49VRE5033189 VO401766
KMA107950 Radtke EB26-107950 366.45 436.08VRE5033190 VO401772
107949 Tschende EB26-107949 85.75 102.04VRE5033191 VO401773
CTY108069 Sedlacek EB26-108069 181.30 215.75VRE5033192 VO401784
Zededa Germany GmbH EB26-108324 260.75 310.29VRE5033193 VO401799
Schaudra EB26-108470 83.30 99.12VRE5033194 VO401832
108469 NATIONALGALERIE EB26-108469 56.88 67.69VRE5033195 VO401839
SPA108326 Stadler EB26-108326 11.48 13.67VRE5033196 VO401841
KMA108572 Weirauch EB26-108572 82.03 97.62VRE5033197 VO401844
107341 Kindergarten EB26-107341 138.25 164.52VRE5033198 VO401698R1
105884 Heine EB26-105884 97.30 115.79VRE5033199 VO401873
Schulz EB26-108924 58.63 69.77VRE5033200 VO401911
2,165.59 2,577.09
Gesamt: